
 

A6-0282/2006 - Pranešėja: Magda Kósáné Kovács 02/10/2006/ 1 

P6_TA(2006)0510 

Pagrindinių teisių agentūra (su Europos Sąjungos sutarties VI antraštinės 

dalies nuostatomis susijusi veikla) * 

Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Tarybos sprendimo, 

suteikiančio Europos Sąjungos pagrindinių teisių agentūrai teisę vykdyti veiklą, nurodytą 

Europos Sąjungos sutarties VI antraštinėje dalyje (COM(2005)0280 – C6-0289/2005 – 

2005/0125(CNS)) 

 

(Konsultavimosi procedūra) 

 

 

 

Europos Parlamentas, 

 

– atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą Tarybai (COM(2005)0280)1, 

 

– atsižvelgdamas į ES sutarties 34 straipsnio 2 dalies c punktą, 

 

– atsižvelgdamas į ES sutarties 39 straipsnio 1 dalį, pagal kurią Taryba kreipėsi į 

Parlamentą konsultacijos (C6-0289/2005), 

 

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 93 ir 51 straipsnius, 

 

– atsižvelgdamas į Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komiteto pranešimą (A6-

0282/2006),  

 

1. pritaria 2006 m. spalio 12 d. iš dalies pakeistam Komisijos pasiūlymui2; 

 

2. ragina Komisiją pagal EB sutarties 250 straipsnio 2 dalį atitinkamai pakeisti savo 

pasiūlymą; 

 

3. ragina Tarybą pranešti Parlamentui, jei ji ketina nukrypti nuo teksto, kuriam pritarė 

Parlamentas; 

 

4. ragina Tarybą dar kartą konsultuotis su Parlamentu, jei ji ketina iš esmės keisti Komisijos 

pasiūlymą; 

 

5. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai ir Komisijai. 

                                                 
1  Dar neskelbta OL. 
2 Priimti tekstai, P6_TA(2006)0415. 


